KLIMATIZÁCIE TEPELNÉ ČERPADLÁ VETRANIE S REKUPERÁCIOUKLIMATIZÁCIE TEPELNÉ ČERPADLÁ VETRANIE S REKUPERÁCIOU
2
Typ
Prietok vzduchu
m3/h (max.)
 Účinnosť
až do %
Akciová cena v €

(kW)
Chladivo SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
(š/v/h mm)
Cenníková
cena €
bez DPH
HCE cena
v €
bez DPH
HCE cena
v €
s DPH
FTXA20CW RXA20A 2,0 2,5 R32 8,75 19 798/295/189 2 369 1 896 2 332,08
FTXA20CS RXA20A 2,0 2,5 R32 8,75 19 798/295/189 2 464 1 972 2 425,56
FTXA20CB RXA20A 2,0 2,5 R32 8,75 19 798/295/189 2 397 1 918 2 359,14
FTXA25CW RXA25A 2,5 2,8 R32 8,74 19 798/295/189 2 482 1 987 2 444,01
FTXA25CS RXA25A 2,5 2,8 R32 8,74 19 798/295/189 2 563 2 052 2 523,96
FTXA25CB RXA25A 2,5 2,8 R32 8,74 19 798/295/189 2 508 2 008 2 469,84
FTXA35CW RXA35A 3,4 4,0 R32 8,73 19 798/295/189 2 887 2 311 2 842,53
FTXA35CS RXA35A 3,4 4,0 R32 8,73 19 798/295/189 2 981 2 386 2 934,78
FTXA35CB RXA35A 3,4 4,0 R32 8,73 19 798/295/189 2 920 2 337 2 874,51
FTXA42CW RXA42B 4,2 5,4 R32 7,50 21 798/295/189 3 403 2 723 3 349,29
FTXA42CS RXA42B 4,2 5,4 R32 7,50 21 798/295/189 3 508 2 807 3 452,61
FTXA42CB RXA42B 4,2 5,4 R32 7,50 21 798/295/189 3 442 2 755 3 388,65
FTXA50CW RXA50B 5,0 5,8 R32 7,33 24 798/295/189 3 780 3 025 3 720,75
FTXA50CS RXA50B 5,0 5,8 R32 7,33 24 798/295/189 3 884 3 108 3 822,84
FTXA50CB RXA50B 5,0 5,8 R32 7,33 24 798/295/189 3 821 3 058 3 761,34
STYLISH R32
MONOSPLIT
CW-Biela
CS-StriebornáCB-Čierna

(kW)
Chladivo SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
(š/v/h mm)
Cenníková
cena v €
bez DPH
HCE cena
v €
bez DPH
HCE cena
v €
s DPH
FTXA20DP RXA20A 2,0 2,5 R32 8,75 19 798/295/189 2 767 2 214 2 723,22
FTXA20DC RXA20A 2,0 2,5 R32 8,75 19 798/295/189 2 767 2 214 2 723,22
FTXA20DG RXA20A 2,0 2,5 R32 8,75 19 798/295/189 2 796 2 237 2 751,51
FTXA20DL RXA20A 2,0 2,5 R32 8,75 19 798/295/189 2 796 2 237 2 751,51
FTXA20DY RXA20A 2,0 2,5 R32 8,75 19 798/295/189 2 796 2 237 2 751,51
FTXA25DP RXA25A 2,5 2,8 R32 8,74 19 798/295/189 2 859 2 288 2 814,24
FTXA25DC RXA25A 2,5 2,8 R32 8,74 19 798/295/189 2 859 2 288 2 814,24
FTXA25DG RXA25A 2,5 2,8 R32 8,74 19 798/295/189 2 885 2 309 2 840,07
FTXA25DL RXA25A 2,5 2,8 R32 8,74 19 798/295/189 2 885 2 309 2 840,07
FTXA25DY RXA25A 2,5 2,8 R32 8,74 19 798/295/189 2 885 2 309 2 840,07
FTXA35DP RXA35A 3,4 4,0 R32 8,73 19 798/295/189 3 279 2 624 3 227,52
FTXA35DC RXA35A 3,4 4,0 R32 8,73 19 798/295/189 3 279 2 624 3 227,52
FTXA35DG RXA35A 3,4 4,0 R32 8,73 19 798/295/189 3 312 2 651 3 260,73
FTXA35DL RXA35A 3,4 4,0 R32 8,73 19 798/295/189 3 312 2 651 3 260,73
FTXA35DY RXA35A 3,4 4,0 R32 8,73 19 798/295/189 3 312 2 651 3 260,73
FTXA42DP RXA42B 4,2 5,4 R32 7,50 21 798/295/189 3 796 3 038 3 736,74
FTXA42DC RXA42B 4,2 5,4 R32 7,50 21 798/295/189 3 796 3 038 3 736,74
FTXA42DG RXA42B 4,2 5,4 R32 7,50 21 798/295/189 3 836 3 070 3 776,10
FTXA42DL RXA42B 4,2 5,4 R32 7,50 21 798/295/189 3 836 3 070 3 776,10
FTXA42DY RXA42B 4,2 5,4 R32 7,50 21 798/295/189 3 836 3 070 3 776,10
FTXA50DP RXA50B 5,0 5,8 R32 7,33 24 798/295/189 4 171 3 338 4 105,74
FTXA50DC RXA50B 5,0 5,8 R32 7,33 24 798/295/189 4 171 3 338 4 105,74
FTXA50DG RXA50B 5,0 5,8 R32 7,33 24 798/295/189 4 211 3 370 4 145,10
FTXA50DL RXA50B 5,0 5,8 R32 7,33 24 798/295/189 4 211 3 370 4 145,10
FTXA50DY RXA50B 5,0 5,8 R32 7,33 24 798/295/189 4 211 3 370 4 145,10
MONOSPLIT
DC - modrá látka
DL - tmavá koža
DG - šedá látka

(kW)
Chladivo SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
(š/v/h mm)
Cenníková
cena v €
bez DPH
HCE cena
v €
bez DPH
HCE cena
v €
s DPH
FTXJ20AW RXJ20A 2,0 2,5 R32 8,75 19 900/305/212 2 580 2 064 2 538,72
FTXJ20AS RXJ20A 2,0 2,5 R32 8,75 19 900/305/212 2 687 2 150 2 644,50
FTXJ20AB RXJ20A 2,0 2,5 R32 8,75 19 900/305/212 2 611 2 089 2 569,47
FTXJ25AW RXJ25A 2,5 2,8 R32 8,74 19 900/305/212 2 700 2 161 2 658,03
FTXJ25AS RXJ25A 2,5 2,8 R32 8,74 19 900/305/212 2 794 2 236 2 750,28
FTXJ25AB RXJ25A 2,5 2,8 R32 8,74 19 900/305/212 2 732 2 186 2 688,78
FTXJ35AW RXJ35A 3,4 4,0 R32 8,73 19 900/305/212 3 141 2 513 3 090,99
FTXJ35AS RXJ35A 3,4 4,0 R32 8,73 19 900/305/212 3 250 2 600 3 198,00
FTXJ35AB RXJ35A 3,4 4,0 R32 8,73 19 900/305/212 3 180 2 544 3 129,12
FTXJ42AW RXJ42A 4,2 5,4 R32 7,50 21 900/305/212 3 749 3 000 3 690,00
FTXJ42AS RXJ42A 4,2 5,4 R32 7,50 21 900/305/212 3 871 3 097 3 809,31
FTXJ42AB RXJ42A 4,2 5,4 R32 7,50 21 900/305/212 3 795 3 037 3 735,51
FTXJ50AW RXJ50A 5,0 5,8 R32 7,33 24 900/305/212 4 105 3 284 4 039,32
FTXJ50AS RXJ50A 5,0 5,8 R32 7,33 24 900/305/212 4 225 3 380 4 157,40
FTXJ50AB RXJ50A 5,0 5,8 R32 7,33 24 900/305/212 4 152 3 322 4 086,06
EMURA 3 R32
MONOSPLIT
W-Biela
S-Strieborná B-Čierna

(kW)
Chladivo SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
(š/v/h mm)
Cenníková
cena v €
bez DPH
HCE cena
v €
bez DPH
HCE cena
v €
s DPH
FTXZ25N RXZ25N 2,5 3,6 R32 9,54 19 798/295/372 3 446 2 757 3 391,11
FTXZ35N RXZ35N 3,5 5,0 R32 9,00 19 798/295/372 3 914 3 132 3 852,36
FTXZ50N RXZ50N 5,0 6,3 R32 8,60 23 798/295/372 5 108 4 088 5 028,24
BRP069B42 wifi riadiaci adaptér 36 29 35,67
Vnútorná
jednotka
Vonkajšia

(kW)
Chladivo SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
(š/v/h mm)
Cenníková
cena v €
bez DPH
HCE cena
v €
bez DPH
HCE cena
v €
s DPH
FTXM20A RXM20A 2,0 2,5 R32 9,47 19 804/298/252 1 592 1 275 1 568,25
FTXM25A RXM25A9 2,5 2,8 R32 9,47 19 804/298/252 1 653 1 323 1 627,29
FTXM35A RXM35A9 3,5 4,0 R32 9,25 19 804/298/252 1 840 1 472 1 810,56
FTXM42A RXM42A 4,2 5,4 R32 9,25 21 804/298/252 2 203 1 763 2 168,49
FTXM50A RXM50A8 5,0 5,8 R32 7,55 27 804/298/252 2 447 1 958 2 408,34
FTXM60A RXM60A 6,0 7,0 R32 6,90 30 998/299/292 2 938 2 351 2 891,73
FTXM71A RXM71A 7,1 8,2 R32 6,20 32 998/299/292 3 523 2 820 3 468,60
8
SENSIRA F R32
Kompletné klimatizačné zariadenie
l	 Energeticky úsporná prevádzka počas

(kW)
Chladivo SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
(š/v/h mm)
Cenníková
cena v €
bez DPH
HCE cena
v €
bez DPH
HCE cena
v €
s DPH
FTXF20F RXF20F 2,0 2,4 R32 6,50 20 770/286/225 902 722 888,06
FTXF25F RXF25F 2,5 2,8 R32 6,50 20 770/286/225 955 765 940,95
FTXF35F RXF35F 3,3 3,5 R32 6,50 20 770/286/225 1 012 811 997,53
FTXF42F RXF42F 4,2 4,6 R32 6,50 22 770/286/225 1 215 972 1 195,56
FTXF50F RXF50F 5,0 5,4 R32 6,50 31 770/286/225 1 596 1 277 1 570,71
FTXF60F RXF60D9 6,0 6,4 R32 6,15 33 990/295/263 1 850 1 481 1 821,63
FTXF71F RXF71D9 7,1 8,2 R32 5,15 34 990/295/263 2 220 1 777 2 185,71
COMFORA NEW R32
Kompletné klimatizačné zariadenie
l	 Elegantný moderný dizajn
l	 3D prúdenie vzduchu

(kW)
Chladivo SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
(š/v/h mm)
Cenníková
cena v €
bez DPH
HCE cena
v €
bez DPH
HCE cena
v €
s DPH
FTXP20N9 RXP20N9 2,0 2,5 R32 7,2 19 770/286/225 1 179 944 1 161,12
FTXP25N9 RXP25N9 2,5 3,0 R32 7,2 19 770/286/225 1 225 981 1 206,63
FTXP35N9 RXP35N9 3,5 4,0 R32 7,2 20 770/286/225 1 363 1 091 1 341,93
FTXP50N9 RXP50N8 5,0 5,6 R32 7,1 27 990/295/263 1 813 1 451 1 784,73
FTXP60N RXP60N9 6,0 7,0 R32 6,82 30 990/295/263 2 176 1 741 2 141,43
FTXP71N RXP71N9 7,1 8,2 R32 6,2 32 990/295/263 2 609 2 088 2 568,24
MONOSPLIT
9
VÝPREDAJ
MONOSPLIT

Vykurovací
výkon
(kW)
Chladivo SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
(š/v/h mm)
Cenníková
cena v €
bez DPH
Výpredaj v
€ bez DPH
Výpredaj v
€ s DPH
FTXC20E RXC20E 2,0 2,5 R32 6,89 21 770/288/234 808 647 795,81
FTXC25E RXC25E 2,5 2,8 R32 6,84 21 770/288/234 855 684 841,32
FTXC35E RXC35E 3,5 4,0 R32 6,87 22 770/288/234 905 725 891,75
FTXC50E RXC50E 5,1 5,6 R32 6,45 30 770/288/234 1 442 1 154 1 419,42
FTXC60E RXC60E 6,2 6,4 R32 6,40 31 990/297/273 1 672 1 339 1 646,97
FTXC71E RXC71E 7,1 8,0 R32 5,30 31 990/297/273 2 012 1 610 1 980,30
SENSIRA NEW R32
Kompletné klimatizačné zariadenie
l	 Energeticky úsporná prevádzka počas pohotovostného režimu
l	 Sezónne účinnosti až do triedy A++ pri chladení

Vykurovací
výkon
(kW)
Chladivo SEER
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
(š/v/h mm)
Cenníková
cena v €
bez DPH
Výpredaj v
€ bez DPH
Výpredaj v
€ s DPH
FTXF25E RXF25F 2,5 2,8 R32 6,50 20 770/286/225 893 715 879,45
FTXF35E RXF35F 3,3 3,5 R32 6,50 20 770/286/225 950 761 936,03
BRP069C47 wifi riadiaci adaptér 62 50 61,50
10
MONOSPLIT
PERFERA R32

Chladiaci
výkon (kW)
Vykurovací
výkon (kW)
Chladivo
 Rozmer (š/v/h
mm)
Cenníková
cena v €
bez DPH
HCE cena
v € bez
DPH
HCE cena
v €  s DPH
2MXF40A 4,0  4,2   R32  852/552/350 1305 1 044 1 284,12
2MXF50A 5,0  5,6   R32  852/552/350 1623 1 299 1 597,77
3MXF52A9 5,2  6,8   R32  973/734/401 1856 1 485 1 826,55
3MXF68A9 6,8  8,6   R32  973/734/401 2127 1 702 2 093,46
Vnútorná
jednotka
Chladiaci
výkon (kW)
Vykurovací
výkon (kW)
Chladivo
Hlučnosť
(dB)
 Rozmer
(š/v/h mm)
Cenníková
cena v €
bez DPH
HCE cena
v € bez
DPH
HCE cena
v €  s DPH
CTXF25F 2,5 2,8 R32 20 770/286/225 307 246 302,58
CTXF35F 3,3 3,5 R32 20 770/286/225 327 262 322,26
MULTISPLIT
SENSIRA MULTI
SENSIRA MULTI
VONKAJŠIA JEDNOTKA

Chladiaci
výkon (kW)
Vykurovací
výkon (kW)
Chladivo
 Rozmer (š/v/h
mm)
Cenníková
cena v €
bez DPH
HCE cena
v € bez
DPH
HCE cena
v €  s DPH
2MXM40A9 4,0  4,2   R32  852/552/350 1813 1 451 1 784,73
2MXM50A8 5,0  5,6   R32  852/552/350 2219 1 776 2 184,48
2MXM68A8 6,8  8,6   R32  974/734/408 2749 2 200 2 706,00
3MXM40A8 4,0  4,6   R32  974/734/408 2023 1 619 1 991,37
3MXM52A8 5,2  6,8   R32  974/734/408 2317 1 854 2 280,42
3MXM68A8 6,8  8,6   R32  974/734/408 2846 2 277 2 800,71
4MXM68A8 6,8  8,6   R32  974/734/408 3028 2 423 2 980,29
4MXM80A8 8,0  9,6   R32  974/734/408 3558 2 847 3 501,81
5MXM90A8 9,0  10,0   R32  974/734/408 3910 3 128 3 847,44
MULTISPLIT R32

(š/v/h mm)
Cenníková
cena v €
bez DPH
HCE cena v €
bez DPH
HCE cena v €
s DPH
FTXM20A 2,0 2,5 R32 9,47 19 804/298/252 579 464 570,72
FTXM25A 2,5 2,8 R32 9,47 19 804/298/252 603 483 594,09
FTXM35A 3,5 4,0 R32 9,25 19 804/298/252 670 536 659,28
FTXM42A 4,2 5,4 R32 8,11 21 804/298/252 802 642 789,66
FTXM50A 5,0 5,8 R32 7,80 27 804/298/252 890 712 875,76
FTXM60A 6,0 7,0 R32 6,90 30 997/298/292 1 071 857 1 054,11
FTXM71A 7,1 8,2 R32 6,20 32 997/298/292 1 284 1 028 1 264,44
CTXM15A 1,5 R32 804/298/252 550 440 541,20
PERFERA II R32
Vnútorná jednotka
Perfera New - len pre multi systémy
MULTISPLIT

výkon (kW)
Vykurovací
výkon (kW)
Chladivo
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
(š/v/h mm)
Cenníková
cena v €
bez DPH
HCE cena v €
bez DPH
HCE cena v €
s DPH
CTXA15CW 1,5 R32 21 798/295/189 806 645 793,35
CTXA15CS 1,5 R32 21 798/295/189 896 717 881,91
CTXA15CB 1,5 R32 21 798/295/189 831 665 817,95
STYLISH R32
Vnútorná jednotka
Stylish - len pre multi systémy
MULTISPLIT

výkon (kW)
Vykurovací
výkon (kW)
Chladivo
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
(š/v/h mm)
Cenníková
cena v €
bez DPH
HCE cena v €
bez DPH
HCE cena v €
s DPH
CTXA15DP 1,5 R32 21 798/295/189 1 193 955 1 174,65
CTXA15DC 1,5 R32 21 798/295/189 1 193 955 1 174,65
CTXA15DG 1,5 R32 21 798/295/189 1 234 988 1 215,24
CTXA15DL 1,5 R32 21 798/295/189 1 234 988 1 215,24
CTXA15DY 1,5 R32 21 798/295/189 1 234 988 1 215,24
Stylish - len pre multi systémy
Vnútorná jednotka
Chladiaci
výkon

Chlad.
výkon (kW)
Vykur.
výkon
(kW)
Chladivo
Rozmer
mm
(š/v/h)
Cenníková cena
v € bez DPH
Akciová cena
v € bez DPH
Akciová cena
v € s DPH
AJ040TXJ2KG/EU 4,0 4,2 R32 790/548/285 1 654 1 241 1 526,43
AJ050TXJ2KG/EU 5,0 5,6 R32 790/548/285 1 899 1 425 1 752,75
AJ052TXJ3KG/EU 5,2 6,3 R32 880/638/310 2 140 1 605 1 974,15
AJ068TXJ3KG/EU 6,8 8,0 R32 880/798/310 2 498 1 874 2 305,02
AJ080TXJ4KG/EU 8,0 9,3 R32 880/798/310 3 296 2 472 3 040,56
AJ100TXJ5KG/EU 10,0 12,0 R32 940/998/330 3 654 2 741 3 371,43
MULTISPLIT R32 NASA
Vonkajšia jednotka
Vnútorná jednotka

Vykur.
výkon
(kW)
Chladivo
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
mm
(š/v/h)
Cenníková cena
v € bez DPH
Akciová cena
v € bez DPH
Akciová cena
v € s DPH
AJ016TNNDKG/EU 1,6 2,0 R32 24 575/575/250 628 471 579,33
AJ020TNNDKG/EU 2,0 2,2 R32 24 575/575/250 656 492 605,16
AJ026TNNDKG/EU 2,6 2,9 R32 24 575/575/250 723 543 667,89
AJ035TNNDKG/EU 3,5 3,8 R32 27 575/575/250 824 618 760,14
AJ052TNNDKG/EU 5,2 5,6 R32 32 575/575/250 961 721 886,83
PC4SUFMAN dekoračný panel 252 189 232,47
AR-EH03E infra-červený diaľkový ovládač 76 57 70,11
MWR-WG01KN káblový ovládač 206 155 190,65
Vnútorná
jednotka
Chlad.
výkon
(kW)
Vykur.
výkon
(kW)
Chladivo
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
mm
(š/v/h)
Cenníková cena
v € bez DPH
Akciová cena
v € bez DPH
Akciová cena
v € s DPH
AJ026TN1DKG/EU 2,6 2,9 R32 26 970/410/135 656 492 605,16
AJ035TN1DKG/EU 3,5 3,8 R32 30 970/410/135 801 601 739,23
PC1NWFMAN dekoračný panel 273 205 252,15
 AR-EH03E infra-červený diaľkový ovládač 76 57 70,11
MWR-WG01KN káblový ovládač 206 155 190,65
WINDFREE MINI R32

vzduchu
m3/h
Hlučnosť
(dB)
Rozmer
(š/v/h mm)
Cenníková
cena v €
bez DPH
Akciová
cena v €
bez DPH
 Akciová
cena v €
s DPH
VAM150FC9  77    150    40   776/285/525 1 748 1 574 1 936,02
VAM250FC9  75    250    43   776/285/525 1 903 1 713 2 106,99
VAM350J8  85    350    51   1113/305/886 2 460 2 214 2 723,22
VAM500J8  80    500    54   1113/305/886 2 646 2 382 2 929,86
VAM650J8  84    650    58   1354/368/920 3 440 3 096 3 808,08
VAM800J8  82    800    58   1354/368/1172 3 840 3 456 4 250,88
VAM1000J8  80    1 000    61   1354/368/1172 4 644 4 180 5 141,40
VAM1500J8  83    1 500    62   1354/731/1172 6 937 6 244 7 680,12
VAM2000J8  80    2 000    65   1354/731/1172 8 743 7 869 9 678,87
BRC1H52                káblový ovládač Madoka 226 181 222,63
BRC301B61 káblový diaľkový ovládač  249 200 246,00
Typ